
УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року м. Хмельницький №7-21/2024

Про Перелік об’єктів малої приватизації (окреме майно) спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, що підлягають 
приватизації у 2024 році

Розглянувши звернення депутата обласної ради Іващука Сергія 
Петровича від 24.08.2024 № 15, враховуючи висновок постійної комісії 
обласної ради з питань управління комунальною власністю та приватизації 
від 23.09.2024, відповідно до Закону України «Про приватизацію державного 
і комунального майна», керуючись статтями 43, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік об’єктів малої приватизації (окреме майно) спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, що 
підлягають приватизації у 2024 році згідно з додатком до цього рішення.

2. Встановити, що повноваження органу приватизації майна, яке перебуває 
у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької 
області, здійснюються головою обласної ради.

3. Доручити голові обласної ради здійснювати повноваження органу 
приватизації, оформлювати документи необхідні для здійснення процедури 
приватизації, укладати договори купівлі-продажу тощо та здійснювати інші дії 
для виконання цього рішення.

4. Встановити, що у разі необхідності встановлення вартості об’єкта 
(активів об’єкта) малої приватизації на підставі незалежної оцінки, замовником 
проведення такої оцінки майна є балансоутримувач об’єкта приватизації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

Голова р Віолета ЛАБАЗЮК



Додаток
до рішення обласної ради 
від 25 вересня 2024 року 
№7-21/2024

ПЕРЕЛІК 
об’єктів малої приватизації (окреме майно) спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Хмельницької області, що підлягають приватизації у 2024 роках

Балансоутримувач, 
адреса, 

ідентифікаційний 
номер

Адреса 
об’єкта приватизації

Інформація 
щодо права 
власності 
на об’єкт 

нерухомості

Найменування 
об’єктів приватизації Кількість

Інформація 
про земельну ділянку

Спосіб 
прива
тизації

Комунальне підприємство 
«Комунальники»

м. Хмельницький, 
вул. Староміська, 2 
код 03336387

Хмельницький район, 
селище Богданівці, 
вул. Заводська, буд.3/1

Свідоцтво 
Серія САА 
№ 147691 
від 08.07.2004

Витяг 
№ 276724678 
від 27.09.2021

Блок допоміжних служб-
555.6 м2,
блок технічних служб -
398.6 м2,
приміщення матеріального 
складу- 528,1 м2

Майно невід’ємне від

1482,3 м2 кадастровий номер 
6825083300:02:001:0999 

3,33 га

Продаж 
на 

аукціоні

об’єкта;

Бетонний майданчик
Благоустрій
Майданчик для складання 
палива
Водопровід
Дорога і проїзди
Зовнішнє освітлення
Зовнішня каналізація
Зовнішня тепломережа
Огорожа
Огорожа з/б металева
Слабострумна мережа



Авто вага
Під’їзна колія з естакадою
Електотельфер
Електотельфер
Електотельфер ТПН-8Р05
Станок Г-135
Станок точильно-
шліфувальний
Станок Ц-6

Комплект ТУ-100
Комунальне підприємство 
«Комунальники»

м. Хмельницький, 
вул. Староміська, 2 
код 03336387

м. Хмельницький, 
вул. Чорновола, 21/5

Свідоцтво 
Серія ЯЯЯ 
№ 581144 
від 01.12.2006

Витяг 
№ 322409980 

від 09.02.2023

Нежитлова будівля

Майно невід’ємне від 
об’єкта:

Рубильник електрощитової

609,0 м2 кадастровий номер 
6810100000:05:002:0034 

0,0136 га

6810100000:05:002:0033 
0,0184 га

6810100000:05:002:0032 
0,0372 га

Продаж 
на 

аукціоні

Комунальне підприємство 
«Комунальники»

м. Хмельницький, вул. 
Геологів, 8/1а

Свідоцтво 
Серія САС 
№ 895466 
від 03.08.2011

Складські приміщення та 
гаражі 2378,8 м2

кадастровий номер 
6810100000:10:001:0698 

0,7839 га

Продаж 
на 

аукціоні

м. Хмельницький, 
вул. Староміська, 2 
код 03336387

Начальник управління з питань спільної 
власності територіальних громад 
виконавчого апарату обласної ради Едуард МОНАСТИРСЬКИЙ


